
Predlagatelj: 
MARJAN POLJŠAK 
ŽUPAN OBČINE AJDOVŠČINA 
 
Datum: 17.02.2011 
 
OBČINSKI SVET OBČINE AJDOVŠČINA 
 

ZADEVA: SKLEP O DOPOLNITVI SKLEPA O DISPOZICIJI 
POZIDAVE ZA OBMOČJE STANOVANJSKE 
GRADNJE V STOMAŽU ST1 – II. FAZA 

GRADIVO PRIPRAVILA: Oddelek za okolje in prostor, Irena Raspor 

PRISTOJNO DELOVNO 
TELO OBČINSKEGA 
SVETA: 

 
Odbor za varstvo okolja in urejanje prostora 

 
Predlagam, da Občinski svet Občine Ajdovščina na 5. redni seji dne 3.3.2011 obravnava 
in sprejme: 
 
PREDLOG  

Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni list RS št. 
2/02, 41/05, 92/05), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji _____ seji dne _____ 
sprejel naslednji  

 

S K L E P 

O DOPOLNITVI SKLEPA O DISPOZICIJI POZIDAVE ZA OBMOČJE STANOVANJSKE 
GRADNJE V STOMAŽU ST1 – II. FAZA 

 
I. 

Sklep o dispoziciji pozidave za območje stanovanjske gradnje v Stomažu ST1 – II. faza št. 
350-8/08 z dne 27.3.2009, ki je bil sprejet na 27. seji Občinskega sveta Občine Ajdovščina 
dne 26.3.2009, se dopolni tako, da se v III. poglavju z naslovom »Komunalni priključki« v 
podpoglavju z naslovom »Meteorna in fekalna kanalizacija« doda nov tretji odstavek, ki se 
glasi: 

»Do izvedbe javne meteorne kanalizacije se dopolni dispozicija pozidave tako, da se 
določi začasna komunalna ureditev območja, kot je razvidno iz Priloge 1. Po izgradnji 
komunalne infrastrukture začasna komunalna ureditev preneha. Investitor je dolžan svoje 
objekte na lastne stroške priključiti na novo zgrajeno javno meteorno kanalizacijo.«. 

II. 

Priloga 1 iz drugega odstavka prejšnje točke je sestavni del tega sklepa. 
 

III. 

Ta sklep prične veljati s potrditvijo na Občinskem svetu Občine Ajdovščina. 
 
Številka: 350-8/2009 
Datum:    
         ŽUPAN 
            Marjan Poljšak, l.r. 



 



OBRAZLOŽITEV 

1. Pravni temelj: 
Na podlagi 10. člena Odloka o prostorskih ureditvenih pogojih v Občini Ajdovščina (Uradno 
glasilo, št. 1/98; Uradni list RS, št. 92/05, 108/06, 45/08 in 19/09) se na podlagi soglasja 
odbora za okolje in prostor izjemoma omogoča gradnja objektov na območju, za katera je 
s prostorskim planom občine predvideno urejanje z lokacijskim načrtom in so do 
njegovega sprejetja sicer dovoljeni le gradbeni posegi za potrebe vzdrževanja obstoječih 
objektov.  
 

2. Razlogi za sprejem ter cilji in poglavitne rešitve: 
Z dispozicijo pozidave, ki jo potrdi občinski svet in služi tudi kot podlaga za parcelacijo 
zemljišč za potrebe gradnje ter za izdelavo programa opremljanja, mora biti predvidena 
gradnja komunalne infrastrukture, ki zagotavlja najmanj oskrbo s pitno vodo in energijo, 
odvajanje odplak, odstranjevanje odpadkov ter dostop na javno cesto. 
Ta se mora izdelati za celotno tako območje, če njegova velikost ne presega 5000 m2, 
sicer pa le za njegov posamezni del, ki predstavlja ustrezno prostorsko in funkcionalno 
zaokroženo območje. V primeru, ko se dispozicija pozidave izdela za del območja, mora 
biti zagotovljena bodoča povezanost posameznih delov območja in končna usklajenost 
območja kot celote. 

Po sprejeti dispoziciji pozidave je bil predviden priključek na javno meteorno kanalizacijo 
zahodno. Ker javna kanalizacija v doglednem času ne bo izvedena, je smiselna izvedba 
začasnega priključka na javno meteorno kanalizacijo vzhodno.  

 
3. Ocena finančnih in drugih posledic sprejema: 
Sprejem predlaganega sklepa ne bo imel finančnih in drugih posledic ter bo omogočil 
racionalno gradnjo na večjem območju nezazidanih stavbnih zemljišč.   

Občinskemu svetu predlagam, da sprejme predlagani sklep. 
 
         ŽUPAN 
             Marjan Poljšak, l.r. 
 














